

【表紙】

【提出書類】 有価証券届出書の訂正届出書

【提出先】 関東財務局長

【提出日】 2025年4月28日

【会社名】 ノムラ・ヨーロッパ・ファイナンス・エヌ・バイ
(Nomura Europe Finance N.V.)

【代表者の役職氏名】 社長兼業務執行取締役
(President & Managing Director)
久保田 健太郎
(Kentaro Kubota)

【本店の所在の場所】 オランダ王国 アムステルダム市1096HA
アムステルブライン1 レンブラント・タワー19階
(Rembrandt Tower 19th floor, Amstelplein 1, 1096HA Amsterdam,
The Netherlands)

【代理人の氏名又は名称】 弁護士 柴田 弘典

【代理人の住所又は所在地】 東京都千代田区大手町一丁目1番1号
大手町パークビルディング
アンダーソン・毛利・友常法律事務所外国法共同事業

【電話番号】 03-6775-1000

【事務連絡者氏名】 弁護士 安藤 紘人
弁護士 森田 翔
弁護士 中島 庸元

【連絡場所】 東京都千代田区大手町一丁目1番1号
大手町パークビルディング
アンダーソン・毛利・友常法律事務所外国法共同事業

【電話番号】 03-6775-1107
03-6775-1664
03-6775-1926

【届出の対象とした募集有価証券の種類】 有価証券信託受益証券

【届出の対象とした募集金額】 申込期間 (2024年12月4日から2026年1月21日まで)
各本受益権 (以下に定義する。) ごとに、500億円を上限とする。
* なお、申込期間は、上記期間満了前に有価証券届出書を提出することによって更新される。

【安定操作に関する事項】 該当事項なし

【縦覧に供する場所】 株式会社東京証券取引所
(東京都中央区日本橋兜町2番1号)

1【有価証券届出書の訂正届出書の提出理由】

2024年11月11日付で提出した有価証券届出書(訂正を含む。)の記載事項のうち、追完情報に追加すべき事項が生じたので、関連する事項を訂正するため、本訂正届出書を提出するものであります。

2【訂正事項】**第三部 追完情報****2 有価証券報告書等の提出日以後に生じた重要な事実****3【訂正箇所】**

(注)訂正箇所は、主要な財務数値の箇所を除き、____ 罫で示しております。

第三部【追完情報】**2 有価証券報告書等の提出日以後に生じた重要な事実****<訂正前>**

2025年2月5日に発表された本外国指標連動証券の保証会社である野村ホールディングス株式会社の2025年3月期第3四半期決算短信に含まれる主要な財務数値は以下のとおりである。

四半期連結財務諸表

本財務情報は、株式会社東京証券取引所および株式会社名古屋証券取引所の四半期財務諸表等の作成基準第5条第4項および米国において一般に公正妥当と認められた会計原則(ただし、同基準第5条第5項に定める記載の省略を適用)に準拠して作成されている。

また、本財務情報は、原則として、野村ホールディングス株式会社の2024年3月期の有価証券報告書(2024年6月26日提出)および様式20-F(2024年6月26日に米国証券取引委員会に提出された年次報告書)の注記で開示した会計方針に従って作成されている。

(1) 四半期連結貸借対照表

(単位：百万円)			
	前期 (2024. 3. 31)	2025年3月期 第3四半期 (2024. 12. 31)	前期比増減
資産			
現金・預金：			
現金および現金同等物	4,239,359	4,593,764	354,405
定期預金	545,842	598,380	52,538
取引所預託金およびその他の顧客分別金	369,770	382,370	12,600
計	5,154,971	5,574,514	419,543
貸付金および受取債権：			
貸付金	5,469,195	6,166,550	697,355
顧客に対する受取債権	453,937	452,997	△940
顧客以外に対する受取債権	928,632	1,110,411	181,779
貸倒引当金	△18,047	△17,358	689
計	6,833,717	7,712,600	878,883
担保付契約：			
売戻条件付買入有価証券	15,621,132	16,274,358	653,226
借入有価証券担保金	5,373,663	4,514,749	△858,914
計	20,994,795	20,789,107	△205,688
トレーディング資産および プライベートエクイティ・デット投資：			
トレーディング資産※	19,539,742	23,629,649	4,089,907
プライベートエクイティ・デット投資※	117,066	150,319	33,253
計	19,656,808	23,779,968	4,123,160
その他の資産：			
建物、土地、器具備品および設備			
(2024年3月31日現在 529,605百万円、			
2024年12月31日現在 562,015百万円の減価償却累計額控除後)	448,785	469,488	20,703
トレーディング目的以外の負債証券※	335,401	513,308	177,907
投資持分証券※	105,088	100,325	△4,763
関連会社に対する投資および貸付金※	462,017	489,838	27,821
その他	1,155,621	1,100,697	△54,924
計	2,506,912	2,673,656	166,744
資産合計	55,147,203	60,529,845	5,382,642

※担保差入有価証券を含む

(単位：百万円)			
	前期 (2024. 3. 31)	2025年3月期 第3四半期 (2024. 12. 31)	前期比増減
負債および資本			
短期借入	1,054,717	992,255	△62,462
支払債務および受入預金：			
顧客に対する支払債務	1,310,825	1,439,125	128,300
顧客以外に対する支払債務	2,823,100	3,226,450	403,350
受入銀行預金	2,356,202	3,145,182	788,980
計	6,490,127	7,810,757	1,320,630
担保付調達：			
買戻条件付売却有価証券	16,870,303	16,805,751	△64,552
貸付有価証券担保金	2,133,066	1,685,801	△447,265
その他の担保付借入	393,206	436,677	43,471
計	19,396,575	18,928,229	△468,346
トレーディング負債	10,890,610	13,641,814	2,751,204
その他の負債	1,414,546	1,501,691	87,145
長期借入	12,452,115	13,979,993	1,527,878
負債合計	51,698,690	56,854,739	5,156,049
資本			
当社株主資本：			
資本金			
授権株式数	— 6,000,000,000株		
発行済株式数	— 2024年3月31日現在	3,163,562,601株	
	2024年12月31日現在	3,163,562,601株	
発行済株式数			
(自己株式控除後)	— 2024年3月31日現在	2,970,755,160株	
	2024年12月31日現在	2,955,711,756株	
	594,493	594,493	—
資本剰余金	708,785	694,693	△14,092
利益剰余金	1,705,725	1,895,951	190,226
累積的其他の包括利益	459,984	528,816	68,832
計	3,468,987	3,713,953	244,966
自己株式 (取得価額)			
自己株式数	— 2024年3月31日現在	192,807,441株	
	2024年12月31日現在	207,850,845株	
	△118,798	△144,023	△25,225
当社株主資本合計	3,350,189	3,569,930	219,741
非支配持分	98,324	105,176	6,852
資本合計	3,448,513	3,675,106	226,593
負債および資本合計	55,147,203	60,529,845	5,382,642

(2) 四半期連結損益計算書

	(単位：百万円)		(%)
	2024年3月期 第1－3四半期累計 (2023. 4. 1～ 2023. 12. 31)	2025年3月期 第1－3四半期累計 (2024. 4. 1～ 2024. 12. 31)	対前年同期 比較増減率
収益：			
委託・投信募集手数料	257,410	306,743	19.2
投資銀行業務手数料	124,979	158,961	27.2
アセットマネジメント業務手数料	225,969	281,390	24.5
トレーディング損益	357,245	421,718	18.0
プライベートエクイティ・デット投資関連損益	9,892	6,392	△35.4
金融収益	1,894,409	2,296,967	21.2
投資持分証券関連損益	4,219	498	△88.2
その他	112,417	184,720	64.3
収益合計	2,986,540	3,657,389	22.5
金融費用	1,869,642	2,217,639	18.6
収益合計 (金融費用控除後)	1,116,898	1,439,750	28.9
金融費用以外の費用：			
人件費	496,440	560,069	12.8
支払手数料	100,016	132,599	32.6
情報・通信関連費用	160,794	166,941	3.8
不動産関係費	50,884	52,330	2.8
事業促進費用	17,697	19,360	9.4
その他	109,311	134,231	22.8
金融費用以外の費用計	935,142	1,065,530	13.9
税引前当期純利益	181,756	374,220	105.9
法人所得税等	68,151	100,939	48.1
当期純利益	113,605	273,281	140.6
差引：非支配持分に帰属する当期純利益	4,492	4,515	0.5
当社株主に帰属する当期純利益	109,113	268,766	146.3
普通株式1株当たり：			
	(単位：円)		(%)
基本－			
当社株主に帰属する当期純利益	36.08	90.95	152.1
希薄化後－			
当社株主に帰属する当期純利益	34.69	87.66	152.7

(3) 四半期連結包括利益計算書

	(単位：百万円)		(%)
	2024年3月期 第1－3四半期累計 (2023. 4. 1～ 2023. 12. 31)	2025年3月期 第1－3四半期累計 (2024. 4. 1～ 2024. 12. 31)	対前年同期 比較増減率
当期純利益	113,605	273,281	140.6
その他の包括利益：			
為替換算調整額：			
為替換算調整額	99,369	64,223	△35.4
繰延税額	△1,030	860	—
計	98,339	65,083	△33.8
確定給付年金制度：			
年金債務調整額	1,227	771	△37.2
繰延税額	△337	△209	—
計	890	562	△36.9
トレーディング目的以外の負債証券：			
トレーディング目的以外の負債証券の未実現損益	—	△575	—
繰延税額	—	178	—
計	—	△397	—
自己クレジット調整額：			
自己クレジット調整額	△57,880	8,894	—
繰延税額	11,573	△3,632	—
計	△46,307	5,262	—
その他の包括利益合計	52,922	70,510	33.2
包括利益	166,527	343,791	106.4
差引：非支配持分に帰属する包括利益	5,361	6,193	15.5
当社株主に帰属する包括利益	161,166	337,598	109.5

(4) 重要な後発事象

野村ホールディングス株式会社の連結子会社である野村プロパティーズ株式会社は、決算日後、同社が保有する東京都港区高輪二丁目に所在する土地および建物を売却する不動産売買契約を締結した。この結果、当該不動産の引渡日が属する連結会計期間（2025年3月期第4四半期または2026年3月期第1四半期）の連結財務諸表上、税引前四半期純利益に約560億円が計上される見込みである。

< 訂正後 >

2025年4月25日に発表された本外国指標連動証券の保証会社である野村ホールディングス株式会社の2025年3月期決算短信に含まれる主要な財務数値は以下のとおりである。

連結財務諸表

本財務情報は、原則として、野村ホールディングス株式会社の2024年3月期の有価証券報告書（2024年6月26日提出）および様式20-F（2024年6月26日に米国証券取引委員会に提出された年次報告書）の注記で開示した会計方針に従って作成されている。

(1) 連結貸借対照表

(単位：百万円)			
	前 期 (2024. 3. 31)	当 期 (2025. 3. 31)	前期比増減
資 産			
現金・預金：			
現金および現金同等物	4,239,359	4,424,462	185,103
定期預金	545,842	642,388	96,546
取引所預託金およびその他の顧客分別金	369,770	447,846	78,076
計	5,154,971	5,514,696	359,725
貸付金および受取債権：			
貸付金	5,469,195	6,025,008	555,813
顧客に対する受取債権	453,937	410,722	△43,215
顧客以外に対する受取債権	928,632	1,030,023	101,391
貸倒引当金	△18,047	△16,920	1,127
計	6,833,717	7,448,833	615,116
担保付契約：			
売戻条件付買入有価証券	15,621,132	14,004,757	△1,616,375
借入有価証券担保金	5,373,663	4,658,828	△714,835
計	20,994,795	18,663,585	△2,331,210
トレーディング資産および プライベートエクイティ・デット投資：			
トレーディング資産※	19,539,742	22,372,339	2,832,597
プライベートエクイティ・デット投資※	117,066	151,710	34,644
計	19,656,808	22,524,049	2,867,241
その他の資産：			
建物、土地、器具備品および設備 (2024年3月31日現在 529,605百万円、 2025年3月31日現在 546,117百万円の減価償却累計額控除後)	448,785	436,454	△12,331
トレーディング目的以外の負債証券※	335,401	485,290	149,889
投資持分証券※	105,088	98,401	△6,687
関連会社に対する投資および貸付金※	462,017	506,389	44,372
その他	1,155,621	1,124,473	△31,148
計	2,506,912	2,651,007	144,095
資産合計	55,147,203	56,802,170	1,654,967

※担保差入有価証券を含む

(単位: 百万円)			
	前 期 (2024. 3. 31)	当 期 (2025. 3. 31)	前期比増減
負債および資本			
短期借入	1,054,717	1,117,292	62,575
支払債務および受入預金:			
顧客に対する支払債務	1,310,825	1,377,222	66,397
顧客以外に対する支払債務	2,823,100	2,766,112	△56,988
受入銀行預金	2,356,202	3,105,581	749,379
計	6,490,127	7,248,915	758,788
担保付調達:			
買戻条件付売却有価証券	16,870,303	16,287,758	△582,545
貸付有価証券担保金	2,133,066	1,964,682	△168,384
その他の担保付借入	393,206	393,420	214
計	19,396,575	18,645,860	△750,715
トレーディング負債	10,890,610	11,378,828	488,218
その他の負債	1,414,546	1,456,598	42,052
長期借入	12,452,115	13,373,678	921,563
負債合計	51,698,690	53,221,171	1,522,481
資本			
当社株主資本:			
資本金			
授権株式数	— 6,000,000,000株		
発行済株式数	— 2024年3月31日現在 3,163,562,601株		
	2025年3月31日現在 3,163,562,601株		
発行済株式数			
(自己株式控除後)	— 2024年3月31日現在 2,970,755,160株		
	2025年3月31日現在 2,956,210,965株		
	594,493	594,493	—
資本剰余金	708,785	704,877	△3,908
利益剰余金	1,705,725	1,867,379	161,654
累積的其他の包括利益	459,984	447,808	△12,176
計	3,468,987	3,614,557	145,570
自己株式 (取得価額)			
自己株式数	— 2024年3月31日現在 192,807,441株		
	2025年3月31日現在 207,351,636株		
	△118,798	△143,678	△24,880
当社株主資本合計	3,350,189	3,470,879	120,690
非支配持分	98,324	110,120	11,796
資本合計	3,448,513	3,580,999	132,486
負債および資本合計	55,147,203	56,802,170	1,654,967

(2) 連結損益計算書

	(単位：百万円)		(%)
	前 期 (2023. 4. 1 ~ 2024. 3. 31)	当 期 (2024. 4. 1 ~ 2025. 3. 31)	対前期 比較増減率
収益：			
委託・投信募集手数料	364,095	407,011	11.8
投資銀行業務手数料	173,265	212,234	22.5
アセットマネジメント業務手数料	310,154	378,196	21.9
トレーディング損益	491,611	580,099	18.0
プライベートエクイティ・デット投資関連損益	11,877	7,634	△35.7
金融収益	2,620,856	2,927,861	11.7
投資持分証券関連損益	9,612	444	△95.4
その他	175,824	223,264	27.0
収益合計	4,157,294	4,736,743	13.9
金融費用	2,595,294	2,844,258	9.6
収益合計（金融費用控除後）	1,562,000	1,892,485	21.2
金融費用以外の費用：			
人件費	673,523	732,390	8.7
支払手数料	137,328	177,452	29.2
情報・通信関連費用	217,126	227,018	4.6
不動産関係費	68,698	70,166	2.1
事業促進費用	24,236	27,055	11.6
その他	167,239	186,440	11.5
金融費用以外の費用計	1,288,150	1,420,521	10.3
税引前当期純利益	273,850	471,964	72.3
法人所得税等	96,630	124,709	29.1
当期純利益	177,220	347,255	95.9
差引：非支配持分に帰属する当期純利益	11,357	6,519	△42.6
当社株主に帰属する当期純利益	165,863	340,736	105.4
普通株式 1 株当たり：			
	(単位：円)		(%)
基本一			
当社株主に帰属する当期純利益	54.97	115.30	109.8
希薄化後一			
当社株主に帰属する当期純利益	52.69	111.03	110.7

(3) 連結包括利益計算書

	(単位：百万円)		(%)
	前 期 (2023. 4. 1 ~ 2024. 3. 31)	当 期 (2024. 4. 1 ~ 2025. 3. 31)	対前期 比較増減率
当期純利益	177,220	347,255	95.9
その他の包括利益：			
為替換算調整額：			
為替換算調整額	204,507	△35,768	—
繰延税額	△1,161	△1,569	—
計	203,346	△37,337	—
確定給付年金制度：			
年金債務調整額	18,475	17,734	△4.0
繰延税額	△5,813	△5,327	—
計	12,662	12,407	△2.0
トレーディング目的以外の負債証券：			
トレーディング目的以外の負債証券の未実現損益	—	△1,675	—
繰延税額	—	528	—
計	—	△1,147	—
自己クレジット調整額：			
自己クレジット調整額	△91,001	20,636	—
繰延税額	18,565	△7,978	—
計	△72,436	12,658	—
その他の包括利益合計	143,572	△13,419	—
包括利益	320,792	333,836	4.1
差引：非支配持分に帰属する包括利益	13,399	5,276	△60.6
当社株主に帰属する包括利益	307,393	328,560	6.9

(4) 連結資本勘定変動表

	(単位：百万円)	
	前 期 (2023. 4. 1～2024. 3. 31)	当 期 (2024. 4. 1～2025. 3. 31)
資本金		
期首残高	594,493	594,493
期末残高	594,493	594,493
資本剰余金		
期首残高	707,189	708,785
株式に基づく報酬取引	1,609	△3,929
子会社に対する持分変動	—	36
関連会社に対する持分変動	△13	△15
期末残高	708,785	704,877
利益剰余金		
期首残高	1,647,005	1,705,725
当社株主に帰属する当期純利益	165,863	340,736
現金配当金	△68,674	△168,477
自己株式処分損益	△2,364	△10,605
自己株式の消却	△36,105	—
期末残高	1,705,725	1,867,379
累積的其他の包括利益		
為替換算調整額		
期首残高	242,767	444,071
当期純変動額	201,304	△36,094
期末残高	444,071	407,977
確定給付年金制度		
期首残高	△32,174	△19,512
年金債務調整額	12,662	12,407
期末残高	△19,512	△7,105
トレーディング目的以外の負債証券		
期首残高	—	—
トレーディング目的以外の負債証券の未実現損益	—	△1,147
期末残高	—	△1,147
自己クレジット調整額		
期首残高	107,861	35,425
自己クレジット調整額	△72,436	12,658
期末残高	35,425	48,083
期末残高	459,984	447,808
自己株式		
期首残高	△118,574	△118,798
取得	△61,199	△58,835
売却	0	0
従業員に対する発行株式	24,870	33,955
消却	36,105	—
期末残高	△118,798	△143,678
当社株主資本合計		
期末残高	3,350,189	3,470,879
非支配持分		
期首残高	75,575	98,324
当期純変動額	22,749	11,796
期末残高	98,324	110,120
資本合計		
期末残高	3,448,513	3,580,999

(5) 連結キャッシュ・フロー計算書

	(単位: 百万円)	
	前 期 (2023. 4. 1～2024. 3. 31)	当 期 (2024. 4. 1～2025. 3. 31)
営業活動によるキャッシュ・フロー:		
当期純利益	177,220	347,255
当期純利益の営業活動から得た (△営業活動に使用された) 現金 (純額) への調整		
減価償却費および償却費	61,340	61,653
貸倒引当金繰入額 (戻入益)	13,910	△1,060
投資持分証券関連損益	△9,612	△444
子会社および関係会社株式売却損益等	△968	△205
建物、土地、器具備品および設備の処分損益	2,670	2,344
営業活動にかかる資産および負債の増減:		
取引所預託金およびその他の顧客分別金	16,465	△144,542
トレーディング資産およびプライベートエクイティ・デット投資	△386,474	△3,026,277
トレーディング負債	△411,843	574,231
売戻条件付買入有価証券および買戻条件付売却有価証券 (純額)	290,843	1,108,828
借入有価証券担保金および貸付有価証券担保金 (純額)	△324,095	526,233
信用取引貸付金および受取債権	△276,058	△179,668
支払債務	709,839	△16,725
賞与引当金	26,480	26,496
その他 (純額)	242,923	43,270
営業活動から得た (△営業活動に使用された) 現金 (純額)	132,640	△678,611
投資活動によるキャッシュ・フロー:		
定期預金の預入による支出	△650,562	△679,945
定期預金の払戻による収入	567,599	572,947
建物、土地、器具備品および設備の購入	△145,784	△189,971
建物、土地、器具備品および設備の売却	111,954	131,078
エクイティ投資の購入による支出	△14,716	△10,712
エクイティ投資の売却による収入	40,497	8,112
銀行業務貸付金の増加 (純額)	△112,224	△129,829
トレーディング目的以外の貸付金の増加	△4,286,507	△5,939,225
トレーディング目的以外の貸付金の減少	3,606,974	5,530,064
売却可能負債証券の購入	—	△113,702
売却可能負債証券の売却	—	4,982
その他トレーディング目的以外の負債証券の増加	△112,438	△179,032
その他トレーディング目的以外の負債証券の減少	135,690	131,200
事業の取得による純支出	△457	—
事業の売却による純収入	—	8,141
関連会社に対する投資の購入による支出	△29,778	△19,007
関連会社に対する投資の売却による収入	900	10,098
その他 (純額)	914	16,154
投資活動に使用された現金 (純額)	△887,938	△848,647
財務活動によるキャッシュ・フロー:		
長期借入の実行による収入	3,064,698	4,334,376
長期借入の返済による支出	△2,101,758	△3,313,452
短期借入の実行による収入	1,964,955	1,850,155
短期借入の返済による支出	△1,866,998	△1,876,894
インターバンク短期金融市場借入金の増加による収入 (△減少による支出) (純額)	△88,288	130,455
その他の担保付借入の増加 (△減少) (純額)	57,311	△23,560
受入銀行預金の増加による収入 (純額)	107,532	785,385
株式報酬に関する源泉税の支払	△12,669	△20,583
自己株式の売却に伴う収入	953	1,412
自己株式の取得に伴う支払	△61,029	△59,006
配当金の支払	△60,164	△112,541
非支配持分からの出資	69,231	64,549
非支配持分への分配	△60,924	△80,599
財務活動から得た現金 (純額)	1,012,850	1,679,697
現金、現金同等物、制限付き現金および制限付き現金同等物 に対する為替相場変動の影響額	220,618	△26,020
現金、現金同等物、制限付き現金および制限付き現金同等物の増加額	478,170	126,419
現金、現金同等物、制限付き現金および制限付き現金同等物の期首残高	3,820,852	4,299,022
現金、現金同等物、制限付き現金および制限付き現金同等物の期末残高	4,299,022	4,425,441

(6) 重要な後発事象

(マッコーリー・グループの資産運用会社の買収)

2025年4月22日、野村ホールディングスはMacquarie Management Holdings, Inc.、Macquarie Investment Management Holdings (Luxembourg) S.à.r.l.、およびMacquarie Investment Management Holdings (Austria) GmbHの全持分を取得する持分譲渡契約を締結した。当該持分の譲渡は、所定の規制当局の承認を経て、2025年12月末までに完了する予定であり、完了時点でこれらの会社は野村ホールディングスの連結子会社となる。

この取引は編纂書805「企業結合」に基づき企業結合として会計処理され、のれんの金額も含めて決定される予定である。取得対価は現金で約18億米ドル（約257十億円（1米ドル＝142.80円換算））の見込みであり、譲渡完了時点の対象事業の預り資産の金額や運転資本、負債等の状況により取得対価は調整される可能性がある。野村グループは現在、本企業結合に関連する会計処理の分析を行っている。

買収完了後、野村グループは取得した事業をインベストメント・マネジメント部門の報告セグメントに含める予定である。

（連結子会社の固定資産の譲渡）

野村グループは、保有資産の有効活用を目的として、2025年4月10日に、東京都港区高輪二丁目に所在する土地および建物を譲渡した。この結果、2026年3月期第1四半期の連結財務諸表において、売却益として約560億円が計上される見込みである。

（自己株式の取得）

野村ホールディングスは、2025年4月25日開催の取締役会において、会社法第459条第1項の規定による定款の定めに基づき、自己株式の取得にかかる事項を決議した。

(1)自己株式の取得を行う理由

資本効率の向上および機動的かつ柔軟な資本政策の実施を可能とし、また株式報酬として交付する株式へ充当するため。

(2)取得にかかる事項の内容

取得対象株式の種類

普通株式

取得する株式の総数

1億株（上限）（発行済株式総数に対する割合3.2%）

株式の取得価額の総額

600億円（上限）

取得期間

2025年5月15日～2025年12月30日

（ただし、野村ホールディングスの各四半期決算発表日の翌営業日より10営業日の間は取得を行わない。）

取得方法

信託方式による市場買付

（信託契約の締結の時期およびその内容（買付開始時期含む）その他本件自己株式取得に関して必要な事項については、代表執行役または財務統括責任者に一任する。）

（新部門の設立）

野村グループは、2025年4月1日付で「バンキング部門」を新設した。